Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная  школа №1 с. Чермен»

муниципального образования – Пригородный район

РСО-Алания

                П Р И К АЗ

от   «____ »  ________   2022 г.                             № ____

Об утверждении перечня учебников

на 2022 -2023 учебный год

На основании утвержденных предметных образовательных программ

образовательного учреждения на 2022 – 2023 учебный год

приказываю:

1.Утвердить перечень учебников на 2022 – 2023 учебный год согласно

утвержденному заказу учебники на 2022 – 2023 учебный год.

Директор________________________Цаболова Ф.Т.

		2022-06-08T13:35:04+0300
	Цаболова Фиалета Тарасовна